
¿

GE¡!'EENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 6 juni 20L7, nr. 2Ot7-44¡

gelet op Artikel 213 van de gemeentewet.

Besluit:
De opdracht'Accountancy gemeente Waalre'te gunnen aan Vallei Accountants B.V. te
Woudenberg.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 juni 2Ot7.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, voorzitter,

W.A. Ernes .W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


